

## ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

7ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - CAMBORIÚ TRAIL CLUBE

Data: 17/09/2023

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
1 °	1	<b>BERNARDO MERENCIANO DA SILVA</b> PAI	CAMBORIÚ	JUVENIL	CRF250F	00:03:50,970	00:00:00,000	00:00:00,000
2 °	6	<b>DANIEL HEINZ DA SILVA</b> IVAN CAPAZ ESTOFADOS NÁUTICOS	CAMBORIÚ	JUVENIL	CRF230F	00:03:58,281	00:00:07,311	00:00:07,311
3 °	14	<b>JOAO VITOR LEGARREA</b>	ITAPEMA	JUVENIL		00:04:00,579	00:00:02,298	00:00:09,609
4 °	10	<b>MATEUS CAUÁ ANTUNES</b> AUTO ELÉTRICA VINI	CAMBORIÚ	JUVENIL	CRF 230	00:04:01,079	00:00:00,500	00:00:10,109
5 °	5	<b>LUIZ FELIPE MARCELINO</b> 22 PREPARAÇÕES DEFUMADOS VONDER	CAMBORIÚ	JUVENIL	CRF 230	00:04:27,702	00:00:26,623	00:00:36,732
6 °	8	<b>KALIL FRANCISCO LEANDRO</b> SANEFIL MATERIAL DE CONSTRUCAO	GOVERNADOR CELSO RAJUVENIL	JUVENIL	CRF 230	00:04:32,954	00:00:05,252	00:00:41,984
7 °	9	<b>JOÃO GABRIEL FLORENCIO</b> PAI E MÃE	BLUMENAU	JUVENIL	XTZ	00:05:10,281	00:00:37,327	00:01:19,311
8 °	12	<b>RENAN LUCIOS TONET</b>	CAMBORIÚ	JUVENIL		00:05:16,812	00:00:06,531	00:01:25,842
9 °	3	<b>LARA GABRIELE KUNZ</b> MOTOR MARINE E ANDERSON ADRENALINA	CAMBORIÚ	JUVENIL	MXF	00:05:24,859	00:00:08,047	00:01:33,889
10 °	13	<b>NOCOLAS RODRIGO ADAMI</b>	CAMBORIÚ	JUVENIL		00:05:25,484	00:00:00,625	00:01:34,514
11 °	17	<b>LUCIANO AUGUSTO MARTINS FILHO</b> PAI	CAMBORIÚ	JUVENIL	CRF 230	00:05:32,406	00:00:06,922	00:01:41,436
12 °	4	<b>ANDREICK ZIMMERMANN</b> REGIANE MODAS	CAMBORIÚ	JUVENIL	BROS 160	00:05:51,046	00:00:18,640	00:02:00,076
13 °	2	<b>YAGO LEONARDO DILIO</b> SUSPENECAR	BLUMENAU	JUVENIL	CRF 230	00:05:51,282	00:00:00,236	00:02:00,312
14 °	15	<b>SAMUEL LIANO ALVES VIEIRA</b>		JUVENIL		00:06:04,110	00:00:12,828	00:02:13,140
15 °	7	<b>LEANDRO FILIPE FERREIRA PORTO</b> ÉDER MOTOS	CAMBORIÚ	JUVENIL	XTZ	00:06:12,328	00:00:08,218	00:02:21,358